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	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата
РАСПОРЯЖЕНИЕ




	от 11.05.2016 № 389-риз
г. Северодвинск Архангельской области 

               

О внесении изменения

в постановление Администрации Северодвинска 

от 12.11.2010 № 417-па

(в редакции от 01.04.2015)


В целях уточнения перечня объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Центр культуры и общественных мероприятий», и на основании обращения  директора учреждения от 13.01.2016, в соответствии с распоряжением Администрации Северодвинска от 20.10.2015 № 216-ра:

1. Внести в  постановление  Администрации Северодвинска от 12.11.2010 № 417-па «О создании муниципального автономного учреждения «Центр культуры и общественных мероприятий» (в редакции от 01.04.2015) изменения, изложив Приложение «Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным автономным учреждением «Центр культуры и общественных мероприятий» в прилагаемой редакции. 
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
Первый заместитель Главы Администрации –

руководитель аппарата







 В.Н. Мошарев






  
Суровцева Наталья Владимировна

58-53-84 

	Приложение

к постановлению Администрации

Северодвинска от 12.11.2010 № 417-па

(в редакции от 11.05.2016 № 389-риз)


Перечень

объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным автономным учреждением

«Центр культуры и общественных мероприятий»,
по состоянию на 01 января 2016 г.

	№ п.п.
	Наименование объекта
	Инвентарный

номер
	Год ввода в эксплуата-цию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Микшерный пульт «Alien Yeath  GL» 2400-16 12 
	444
	2006
	69,9
	4,8

	2
	Проектор 6000 «Benq» sp920p dlp. Black
	660
	2012
	110,3
	85,1

	3
	Экран 6м «Draper Rolleramic NTSC» 
	665
	2012
	175,0
	70,5



	4
	Концертный  электронный рояль YAMAHA CLP-565GPWH
	855
	2014
	274,0
	260,3

	5
	Лестничный подъем для инвалидов


	871
	2015
	240,0
	240,0

	
	Итого
	
	
	869,2
	660,7


Суровцева Наталья Владимировна

58-53-84
